
Zarządzenie Nr 275/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 29 grudnia 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2017 roku poz. 2077) oraz § 13 Uchwały Nr XXXVII/334/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

zarządza co następuje:

§ 1.

Zmniejsza się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę                        93 682,00 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6330 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin o kwotę           93 682,00 zł

§ 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę         130 276,98 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        39 000,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska)

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                             285,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                               51,00 zł

Dział 852 Pomoc Społeczna 

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę                                                                                       343,10 zł

§ 4220 – Zakup środków żywności  o kwotę                                                                                                     20,67 zł

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę           60,59 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                                         30 746,55 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę                                                                                  15 819,32 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę                                                                                                 4 807,79 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  o kwotę                                                        328,02 zł

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę                                                                                       479,62 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze



§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                                           3 448,02 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                                                 1 574,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                                                    131,15 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                                                                  95,58 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę                                                                                    1 136,46 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                                                                                       400,00 zł

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

o kwotę                                                                                                                                                             849,64 zł

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85501 –  Świadczenie wychowawcze

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

o kwotę                                                                                                                                                          1 135,65 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  o kwotę                                                        189,71 zł

Rozdział 85502 –  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę                                                                                                    389,71 zł

Rozdział 85503 –  Karta Dużej Rodziny

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                                                        0,40 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 – Pozostała działalność  

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                                                 5 000,00 zł

Dział 854 – Edukacyjne opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4110 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                       2 373,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          7 615,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          9 107,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                             165,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          4 534,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                               70,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                          121,00 zł

§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę         223 958,98 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                     93 682,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                                     39 000,00 zł



Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska)

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                285,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                         51,00 zł

Dział 852 – Pomoc Społeczna 

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                                           4 578,42 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                                                 4 097,28 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                                                        3,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                                                                300,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę                                                                                       310,73 zł

§ 4220 – Zakup środków żywności  o kwotę                                                                                                2 142,84 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                                                                                    1 618,10 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                                                                                  100,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                                                                                      30,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                                                   1 113,79 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  o kwotę                                                             96,03 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                                                                                                     18,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                                            42,90 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                                                                561,18 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                                                 9 172,48 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                                                 8 402,96 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                                                             2 534,82 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                                                                                    2 858,94 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                                                                                  757,62 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                                                                                    256,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  o kwotę                                                           115,66 zł

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

o kwotę                                                                                                                                                           1 611,38 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                                                                                  527,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                                                                                      1 375,00 zł

§ 4700 – Szkolenia prac. niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                                      318,40 zł

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                                                47,82 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                                                        6,35 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                                                        1,74 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                                                                                       600,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                                                     750,00 zł



§ 4380 – Zakup usług obejmujących tłumaczenia o  kwotę                                                                             231,94 zł

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę      1 904,25 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                                                                                  110,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                                          188,00 zł

§ 4700 – Szkolenia prac. niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                                      286,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                                                                  28,26 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                                           1 890,43 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                                                             4 960,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę                                                                                       547,80 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                                                                                    190,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                                                   4 118,57 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  o kwotę                                                               9,52 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                                                                               1 427,30 zł

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85501 –  Świadczenie wychowawcze

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                                                  1 325,36 zł

Rozdział 85502 –  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę                                                                                       200,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  o kwotę                                                        189,71 zł

Rozdział 85503 –  Karta Dużej Rodziny

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                                                        0,40 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 – Pozostała działalność  

§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                                           5 000,00 zł

Dział 854 – Edukacyjne opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          2 373,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        12 699,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          4 920,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                          1 596,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                          2 039,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                               68,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                                       242,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                                            48,00 zł

§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika N 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku”



Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r”

do Uchwały Nr XXXVII/334/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2016 roku  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2017 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku”

Nr 2 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2017 r”

do niniejszego zarządzenia 

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


